

WEW Holding ApS

Høeghsmindevej 58, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 86 86 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.



Wanda Wolny
Direktør

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

WEW Holding ApS
Høeghsmindevej 58
2820 Gentofte

CVR-nr.: 33 86 86 93
Stiftet: 10. juni 2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Wanda Wieslawa Wolny

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar og øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.700 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttotab | -119.817 | -91 |
| 1 Personaleomkostninger | -130.000 | -130 |
| Driftsresultat | -249.817 | -221 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 2.435.036 | 1.039 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -4.666 | -5 |
| Resultat før skat | 2.180.553 | 813 |
| 4 Skat af årets resultat | -480.480 | -178 |
| Årets resultat | 1.700.073 | 635 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 113.000 | 500 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.472.673 | 135 |
| Disponeret i alt | 1.700.073 | 635 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 13.836.030 | 11.493 |
| Værdipapirer i alt | 13.836.030 | 11.493 |
| Likvide beholdninger | 85.251 | 392 |
| Omsætningsaktiver i alt | 13.921.281 | 11.885 |
| Aktiver i alt | 13.921.281 | 11.885 |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 13.205.123 | 11.732 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>13.399.523</u> | <u>11.812</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 412.736 | 48 |
| Anden gæld | 109.022 | 25 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>521.758</u> | <u>73</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>521.758</u> | <u>73</u> |
| Passiver i alt | <u>13.921.281</u> | <u>11.885</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 11.597.134 | 0 | 11.677.134 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 135.316 | 0 | 135.316 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -500.000 | 0 | -500.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 11.732.450 | 0 | 11.812.450 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.472.673 | 114.400 | 1.587.073 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 113.000 | 0 | 113.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -113.000 | 0 | -113.000 |
| | 80.000 | 13.205.123 | 114.400 | 13.399.523 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 130.000 | 130 |
| | 130.000 | 130 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Udbytte værdipapirer | 304.105 | 601 |
| Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver | 2.130.931 | 434 |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat | 0 | 4 |
| | 2.435.036 | 1.039 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.666 | 5 |
| | 4.666 | 5 |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 480.480 | 178 |
| | 480.480 | 178 |